



تکلیس
آثار مخرب کرونا
بر گفتار و زبان کودکان
آسیب زده است.

موقفه آموزش در انگلیس، با بررسی وضعیت آموزشی ۵۰ هزار دانش آموز در سراسر این کشور اعلام کرد شمار کودکان ۴ و ۵ ساله که برای بهبود مهارت‌های زبانی، نیازمند کمک شده‌اند، رو به افزایش است. کارشناسان گفتار درمانی معتقدند اختلال در رشد گفتار و زبان کودکان، یادگیری را در دراز مدت، مختل می‌سازد. در این گزارش آمده است در روش‌های مبارزه با همه‌گیری کووید ۱۹ در انگلیس، کودکان از روابط اجتماعی محروم شدند و فرصت لازم به منظور افزایش گنجینه واژگان را از دست دادند.کمبود یا نبود تماس با مادر بزرگان و پدر بزرگان، ضرورت رعایت فاصله اجتمایی، نبود زمان برای بازی، استفاده از ماسک صورت در بیرون از منزل، موجب شد کودکان کمتر در معرض گفت‌وگو قرار گیرند و در نتیجه از تجربه‌های روزانه، محروم شدند.

تعدادی از سنگ‌های آبی پس از جویدن کابل‌های فیبر و استفاده از آنها برای ساختن سسد، خدمات اینترنت را ساعت‌ها قطع کردند.

به گزارش ایسنا این خسارت روز شنبه گذشته تاثیر خود را در اینترنت، تلویزیون‌های کابلی و خدمات تلفن همراه کاربران در شهر «تامپل ریج» در بریتیش کلمبیای کانادا نشان داد. خدمات اینترنت در این شهر با وقفه ۲۶ ساعته روز سه‌شنبه که آن را «یک اختلال بسیار نادر و خاص‌گانه» توصیف کرده‌اند، به گزارش پرونیوز، این کابل‌ها حدود یک متر زیرزمین شنده بودند و توسط یک لوله به ضخامت ۱۲ سانتی‌متر محافظت می‌شدند که همه این مجرا نیز جویده شده بود.

واحد زنان در یگان‌های ویژه ناجا عملیاتی می‌شود

فرمانده یگان‌های ویژه ناجا گفت: حضور واحدهای عملیاتی زنان در ماموریت‌های آینده یگان ویژه نقش مهمی خواهد داشت و خلأهای گذشته در برخورد با نا امن گشته‌ها پر خواهد کرد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسن کرمی در جمع کارکنان واحد زنان یگان‌های ویژه ناجا از عملیاتی شدن تعدادی از واحدهای زنان در یگان‌های ویژه سرکاسر کشور خبر داد و اظهار داشت: واحدهای عملیاتی زنان در تهران و ۹ استان کشور در سه ماهه اول سال جاری عملیاتی خواهد شد و آن‌شا الله در آینده نزدیک در سایر استان‌ها تشکیل خواهد شد.

کرمی ادامه داد: حضور واحدهای عملیاتی زنان در ماموریت‌های آینده یگان ویژه نقش مهمی خواهد داشت و خلأهای گذشته در برخورد با نا امن گشته‌گان شهرها را مرتفع خواهد کرد. وی، زیرساخت‌های فرهنگی و اعتقادی را از ملزومات واحد زنان دانست و افزود: حفظ و ارتقای روحیه جهادی و افزایش آلاولیت‌های مهم است و از این رو برنامه‌های فرهنگی و اعتقادی کارکنان باید همواره بد نظر فرمانده واحد زنان باشد.

فرمانده یگان‌های ویژه ناجا با اشاره به لزوم ساماندهی، آموزش و تجهیز واحد زنان در یگان‌های ویژه سرکاسر کشور، خاطر نشان کرد: باید آمادگی عملیاتی، جسمانی - علمی - مصیرتی اولویت اصلی فرماندهان باشد و همواره به آن اهتمام ویژه داشته باشند. گفتنی است، سرگنگ دوم «فصلنامه سلطانی نسبی» فرمانده یگان زنان در این باره دیدن ضمن ارائه برنامه‌های اجرایی از آمادگی‌های یگان یگان، خبر داد. **گزارش ارائه کرد.**

توضیحات پلیس درباره انتشار کلیپ بر علیه مرزبانان در فضای مجازی

معاون اجتماعی فرماندهی مرزبانی ناجا در پی انتشار فیلمی در فضای مجازی مبنی بر رفتار بد نیروهای هنگ مرزی در ارتفاعات تِه تِه و اورامانات، توضیحاتی را به منظور تنویر آذهان عمومی مطرح کرد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سررهنگ ابوالقاسم خاتمی درخموص انتشار کلیپی در فضای مجازی با مضمون رفتار بد نیروهای هنگ مرزی در ارتفاعات تِه تِه و اورامانات گفت: قسمت‌های اصلی جریان فیلم مذکور به صورت منتظم و گزینشی پخش شده و بازگوی زوایای رویداد حادث شده نبوده است و صحنه برخورد منتشر شده با قاچاقچیان و منجاوزان مرزی که با نقض حریم امنیتی نواز فرزند ورود به کشور و وارد کردن محموله ممنوعه (مشروبات الکلی) به داخل کشور را داشتند مرتد بوده است. خاتمی افزود: قاچاقچیان که از ورود اقلام ممنوعه به کشور ناکام ماندند با گرگیری و ایجاد تنش با مأموران و تصویربرداری با گوشی هوشمند، قصد جوسازی رسانه‌ای بر علیه مرزبانان را داشتند. که برای سرکشی‌های مسلح مستقر در منطقه به هدف شوم دست یابند و مأموران جان برکف را مقصر جلوه دهند. او اظهار داشت: دستمان انقلاب اسلامی با انتشار تصاویر جعلی، منتظم و گزینش شده سعی در ایجاد تخریب نیروهای جان برکف مرزبانی نیروی‌انتظامی دارند تا با تخریب مأموران در راستای تحقق ورود سلاح، مهمات، مشروبات الکلی، مواد مخدر و نامسمی در کشور ایفای نقش کنند.

معاون اجتماعی فرماندهی مرزبانی ناجا با محکوم کردن پخش این فیلم در فضای مجازی، بر جانفشایی‌ها و سلبشوریت مرزبانان برای دفاع از هرگونه نامنی در مرزها و تقدیم جانباران، و شهدای مرزی نیروی انتظامی در این مسیر تأکید کرد و گفت: مرزبانان با استعانت از خادوندن منان در راستای تقویت شعار سال و تأمین امنیت مردم، از هیچ گونکشی پروگاندا نخواهند بود و با هرگونه نامسمی و قاچاق در مرزها قاطع برخورد خواهند کرد.

بازرسی‌های کل استان‌ها طی روزهای اخیر اقدامات و نتایج بازرسی‌های خود را منعکس کرده‌اند که موارد قابل توجهی در این گزارش‌ها به چشم می‌خورد.

بازرسی‌های کل استان‌ها طی روزهای اخیر اقدامات و نتایج بازرسی‌های خود را منعکس کرده‌اند که موارد ویژه‌ای از برخورد با فساد و جلوگیری از تصبیح حقوق علمه در این گزارش‌ها وجود دارد.

واریز جریمه ۸۷ میلیارد ریالی از سوی واردکنندگان متخلف به حساب خزانه دولت

به گزارش خبرگزاری میزان، بازرسان اداره کل بازرسی استان هرمزگان در جریان بررسی نحوه ایفای تعهدات این استان، با بررسی اسناد و مدارک دریافتند تعدادی از شرکت‌های واردکننده اقدام به اخذ حوالیجات ارزی از شعب تابعه بانک‌های استان کرده، اما تعهدات ارزی خود را ایفا نکرده‌اند. این امر منتهی به خروج ارز از چرخه اقتصادی کشور شده است.

در پی تذکر و ورود بازرسی کل استان هرمزگان، ضمن تنظیم صورتجلسه با مدیران استانی بانک‌های عامل، شرکت‌های مربوطه به مراجع قضایی معرفی و پیرو ایراءات احصاء شده توسط این بازرسی کل نسبت به پرداخت جریمه به مبلغ ۸۷ میلیارد ریال توسط شرکت‌های مذکور به حساب خزانه دولت در بانک مرکزی اقدام شده است.

به گزارش وبدا، سعید نمکی، در حاشیه برگزاری ویدئوکنفرانس مراسم آغاز فاز دوم واکسیناسیون عمومی علیه بیماری کرونا، گفت: با مسوح فراگیر ویروس موناسیون‌یافته انگلیسی به عنوان موج چهارم در سراسر کشور، همکاران ما با شرایط بسیار ویژه‌ای مواجه شدند.

متأسفانه مرگ‌های ناشی از بستری‌های زیادی که در این روزها داشتیم، رو به افزایش خواهد بود و چند روز آینده نیز احتمالاً سخت‌تر از آن نظر در یافت تعداد مرگ‌های ناشی از بستری‌های اینونه این روزها خواهیم داشت.

نمکی افزود: خیرخواهسی که باید به مردم بگویم این است که ما لحظه به لحظه ورود ویروس‌های موناسیون یافته دیگر را به کشور رصد می‌کردیم، قبلاً اعلام کرده بودم که ویروس ها باسیروتر نمی‌خواهند، همان‌طور که ویروس ووهان توانست خودش را با قطب برساند، صدای پای ویروس‌های آفریقای جنوبی و برزیلی را هم در پشت مرزهایمان می‌شنیدیم و همچنین، ویروس هندی را که از مرزهای شرقی و جنوب شرقی همواره ورودش ما را تهدید می‌کند.

آغاز برنامه سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی نوآموزان از خرداد

رئیس سازمان آموزش و پرورش سازمان استثنایی از آغاز اجرای برنامه سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی نوآموزان بدو ورود به دبستانان و پیش دبستانی از خرداد ماه سال ۱۴۰۰ خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان آموزش و پرورش استثنایی، شیوہ جدی سنجش آمادگی پیش از ۲۰ هزار عامل اجرایی در قریب به دو هزار پایگاه سنجش در سطح کشور با برنامه سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی همکاری خواهند داشت.

حسینی با تأکید بر اینکه برنامه سنجش سلامت

مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت

از فوت ۴۶۲ بیمار کووید۱۹ در کشور خبر داد.

به گزارش وبدا، در این اطلاعیه این مرکز آمده است: «از ۷ اردیبهشت ۱۴۰۰ و در اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۰ هزار و ۹۶۳ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شده که سه هزار و ۳۸۶ نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به دو میلیون و ۴۲۸ هزار و ۱۹۳ نفر رسید.

متأسفانه در طول این مدت، ۴۶۲ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۷۰ هزار و ۵۳۲ نفر رسید. خوشبختانه تا کنون یک میلیون و ۹۰۷ هزار و ۱۹۰ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.

پنج هزار و ۲۸۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند و تا کنون ۱۵ میلیون و ۴۲۵ هزار و ۱۴۷ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است. در حال حاضر ۱۹۸ بیمار در وضعیت قرمز، ۱۵۷ شہر در وضعیت نارنجی، ۷۴ شہر در وضعیت زرد و ۹ شهر در وضعیت آبی قرار دارند.

تعدادی از این افراد در:

تک‌تکون ۲۰۵ هزار و ۱۶۷ نفر ذی اول واکسن کرونا و

جامعه

اقدامات اخیر بازرسی‌های کل در ۵ استان تشریح شد

جلوگیری از تصبیع ۸۰۰ میلیاردی مطالبات تأمین اجتماعی و کشف اختلاس ۱۱ میلیاردی در یک بیمارستان

جلوگیری از تصبیع ۸ هزار میلیارد ریالی مطالبات ادارات کل تأمین اجتماعی تهران بزرگ
حسب انجام بازرسی از ادارات کل تأمین اجتماعی غرب و شرق تهران بزرگ مشخص شد در مجموع مبلغ بیش از ۸ هزار میلیارد ریال بایرمون «بیمان‌های محاسبه نشده»، منظور شده که با پیگیری بازرسی کل استان تهران به صورت بدهی قطع ثبت شد. با اقدامات انجام شده طبق مستندات تاکنون در اداره کل شرق تأمین اجتماعی تهران بزرگ بالغ بر ۷۰ درصد در اداره کل غرب تأمین اجتماعی تهران بزرگ نیز بالغ بر ۵۰ درصد از بدهی ایجاد شده، وصول گردیده و مابقی نیز به عنوان «بدهی قطعی ایجاد شده»، سامانه مربوط ثبت و در مرحله ابلاغ یا صدور احزابانه است.

۲۰۰ هکتار از اراضی حد بستر رودخانه‌های استان زنجان رفع تصرف شد
با ورود بازرسی کل استان زنجان سند مالکیت هزار و ۴۷۳ هکتار از اراضی حد بستر رودخانه‌های استان زنجان به نام دولت اخذ شد.با توجه به پیگیری‌های صورت گرفته، از شرکت آب منطقه‌ای زنجان، ۲۰۲ هکتار از اراضی حد بستر رودخانه‌های استان تاکنون رفع تصرف و ۲۲ کیلومتر از رودخانه‌ها و مسیل‌های برون شهری، لابرویی شده است. همچنین حسب پیگیری به عمل آمده سامانه ثبت قراردادهای اجاره حد بستر در شرکت آب منطقه‌ای زنجان طراحی و تمامی قراردادهای اجاره بستر در سامانه موصوف به صورت منسجم ثبت و نگهداری می‌شود. در سال گذشته

بازرسی‌های استان زنجان سند مالکیت هزار و ۴۷۳ هکتار از اراضی حد بستر رودخانه‌های استان زنجان به نام دولت اخذ شد.با توجه به پیگیری‌های صورت گرفته، از شرکت آب منطقه‌ای زنجان، ۲۰۲ هکتار از اراضی حد بستر رودخانه‌های استان تاکنون رفع تصرف و ۲۲ کیلومتر از رودخانه‌ها و مسیل‌های برون شهری، لابرویی شده است. همچنین حسب پیگیری به عمل آمده سامانه ثبت قراردادهای اجاره حد بستر در شرکت آب منطقه‌ای زنجان طراحی و تمامی قراردادهای اجاره بستر در سامانه موصوف به صورت منسجم ثبت و نگهداری می‌شود. در سال گذشته

وزیر بهداشت خبر داد

شناسایی ۳ مورد ویروس کرونا آفریقایی در یکی از استان‌های جنوبی کشور

وی تأکید کرد: با توجه به اینکه علم به حضور و شیوع ویروس آفریقای جنوبی و برزیلی در کشور‌های همسایه داشتیم، مکاتباتی برای منع ورود و خروج موارد از برخی کشورها همسایه ایجاد کردیم که به هر دلیل، مسائل دنبال شد و متأسفانه دیشب گزارش پیدا کردیم که در یکی از استان های جنوبی برای اولین بار سه مورد ویروس آفریقای جنوبی را در یک مجموعه پیدا کردیم. داریم دنبال و رصد می‌کنیم با شیوه‌های مجدد آزمایش کش می‌توانیم با چک مجدد برایمان قطعی شود و به مردم اطلاع می‌دهیم.

صدای پای کرونای هندی نزدیک است
وزیر بهداشت ادامه داد: در زمینه ویروس هندی هم صدای پایش را نزدیک‌تر کنار خودمان می‌شنویم. تمام تبعه هندی و پاکستانی که وارد شدند را بررسی می‌کنیم. در یکی از شهرستان‌هایمان مواردی را از هندی‌هایی که مبتلا به کرونا بودند را داریم ارزیابی می‌کنیم و امیدواریم از نوع موناسیون یافته هندی نباشند.

تأثیر واکسن‌های ویروس آفریقایی
نمکی گفت: امیدوارم بتوانیم در این مرحله خوب سنجین بر گرده نظام سلامت با عدم رعایت فاصله گذاری

و عدم رعایت پروتکل‌ها و ارتقاء سطح بهداشتی و بهداشتی ویروس انگلیسی به نام شیوع گسترده ویروس آفریقای جنوبی نتیجه‌ای که ما همه اینها سرسخت‌تر بوده و بسیاری از آنها خواهد بود.

وی افزود: نگاریم که جمعیت بیشتری مبتلا شوند آن هم در ویروس‌ی که واکسن‌ها روی آن اثر قابل توجهی نداشته باشند.

آغاز واکسیناسیون ستین ۸۰ سال به بالا
وزیر بهداشت در بخش دیگری از سخنانش در جمع رسانه‌ها گفت: خبری خوش از واکسیناسیون گروه ۸۰ سال به بالا در کشور داشتیم که امروز آغاز شد و امیدواریم بعد از آن بتوانیم گروه‌های دیگری را از جمعیت هدف و آسیب‌پذیر آغاز کرده و بتوانیم طبق برنامه زمان بندی شده، تا خرداد مساه گروه‌های هدف را که در برنامه به عنوان گروه‌های پریسک قلمداد شدند را تمام کنیم.

۲ واکسن ایرانی کرونا در فاز سوم تست انسانی
نمکی عنوان کرد: در عین حال تولید واکسن داخلی مان به خوبی پیش می‌رود. درپروز در اصفهان فاز سوم آزمایش بالینی واکسن پاسپور تا آغاز کردیم. فاز سوم واکسن برکت پرونده الکترونیک سلامت ثبت شده باشد و استان با تعداد بیشتری از افراد واجد شرایط واکسیناسیون رو به‌رو شود که در این راستا سریع اقدام شود.

انتظار کاهش پذیرش روزانه نوآموزان، افزایش ساعت کار پایگاه‌ها، افزایش زمان سنجش، راهاندازی شیفت عصر

برخی پایگاه‌ها ایجاد درگاه پرداخت الکترونیکی و افزایش ابزارهای آزمایشده تحصیلی از جمله مواردی است که برای رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و شرایط بهداشتی در پایگاه‌ها در نظر گرفته شده است.

معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: بر اساس نوبت‌گیری انجام شده و برای جلوگیری از ازدحام، انتظار می‌رود فقط یکی از والدین همراه با فرزند خود در روز و ساعات تعیین شده به پایگاه‌های سنجش مراجعه کنند.

تهران، در صورت ضرورت به خروج از منزل تا جای ممکن از وسایل حمل‌ونقل عمومی استفاده نکنند. در صورت ضرورت به استفاده از وسایل حمل‌ونقل عمومی، حتماً از دو ماسک شامل یک ماسک سه لایه از زیر و یک ماسک پارچه‌ای در روی آن استفاده کنند.

سنجشگویی وزارت بهداشت گفت: اگر افراد مجبور به استفاده از وسایل حمل‌ونقل عمومی هستند، از سوار شدن به اتوبوس‌ها و یا واگن‌های مترو شسلوغ و با سیستم تهویه نامناسب به طور جدی پرهیز کنند. همچنین ضروری است که از هر گونه تماس دست با صورت، دهان، بینی و چشم در طول مسیر به طور جدی پرهیز شود.

لزوم تعدید محدودیت‌های برای هفته آینده
استاندار تهران گفت: تعدید وضعیت موجود برای هفته آینده نیز درخواست ماست.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، انوشیروان حسینی رئیس مرکز خبرگزاری صدا و سیما، گفت: در فرآیندها ر زمان دیگری از مترو و اتوبوس‌های درون‌شهری هستیم که این موضوع بسیار نگران کننده است.

وی افزود: همچنان درخواست ما از موهلمان عزیز کشورمان در کلیه گروه‌های سنی این است که تا حد امکان در خانه بمانند و با توجه به لغو فحته‌های طرح ترافیک در

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره: ۵۲۴۳۱۷۲۹» (نوبت دوم)

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۴/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
نوع تضمین:

۱) ضمانتنامه معتبر بانکی

۲) چک تضمینی و یا واریز مبلغ در وجه شرکت فولاد خوزستان

۳) انجام بلوکه مالی از مطالبات شرکت‌کننده نزد فولاد خوزستان

۴) انجام بلوکه مالی از مطالبات شرکت‌کننده نزد فولاد خوزستان

شماره حساب واریز وجه:

الف) حساب سپهر ۰۰۱-۴۴۵۲۰۰۳-۰۱ بانک صادرات شعبه مجتمع فولاد اهواز کد ۳۸۸۲

ب) حساب سسیا ۰۰۲-۲۵۱۳۱۸۶۰۰۲ بانک ملی شعبه مجتمع فولاد اهواز کد ۶۵۳۲

نشانی شرکت: اهواز- کیلومتر ۱۰ جاده اهواز بندر امام، شرکت فولاد خوزستان، مدیریت: خرید مواد مصرفی و اقلام عمومی کارشناس: حسن فرامرزی

تلفن: ۶۱۸۵-۳۲۱۳-۶۱-۹۸+

ایمیل: HA.FARAZI@KSC.IR

۵-۱ مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد: تا ساعت ۱۷ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۵

م الف ۲۶۶ شماره آگهی مناقصه عمومی ۱۱۸۴۰۰۰/۱

۵-۲ مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد: تا ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۵

۵-۳ مهلت تحویل پاکت الف محتوی اصل تضمین: تا ساعت ۱۵/۳ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۵

بیمارستان، از ابتدای سال ۱۳۹۸ با مشارکت بهیمانکاران دارویی، طبخ و توزیع و خدمات و نظیف اقدام به ثبت ۱۱۰ میلیارد ریال سند توزیع در سیستم حسابداری بیمارستان کرده و تا زمان کشف جرم مبلغ ۸۴ میلیارد ریال از وجوه بیمارستان به این بهیمانکاران پرداخت شده است.

با پیگیری انجام شده تاکنون جمعاً ۵۸ میلیارد ریال برگشت داده شده است.

همچنین خبر دیگر از این استان اینکه حسب بازرسی‌های استان تعداد ۱۷ هزار و ۷۵۰ کیسه معادل

شبکه توزیع می‌کردند، به دام قانون افتادند.
بازرسان بازرسی کل استان زنجان دریافتند در یکی از شهرستان‌های استان تعداد ۱۷ هزار و ۷۵۰ کیسه معادل ۷۰۸ تن آرد علیرغم ثبت در سامانه خرید به واحدهای نانوبای تحویل نشده است. با بررسی‌های بیشتر مشخص شد کارخانه‌های آرد با مشارکت راننده شرکت حمل‌ونقل و نیز همراهی احدی از مسئولان اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان زنجان با سوءاستفاده از موقعیت خود حدود ۱۵ میلیارد ریال از طریق قاچاقی تحصیل کرده‌اند که گزارش‌های لازم در این خصوص تهیه و به مراجع قضایی ارسال شد. مبلغ مذکور بارانه کندمی بوده که از خزانه دولت برای مردم پرداخت شده است لیکن افراد مذکور با تبانی و سوءاستفاده از موقعیت خود ارد‌ها را توزیع نکرده و در بازار آزاد به فروش رسانده‌اند.

کشف اختلاس ۱۱ میلیاردی

در یکی از بیمارستان‌های استان کرمان
در راستای بررسی عملکرد مالی دانشگاه علوم پزشکی استان و یکی از بیمارستان‌ها ملاحظه شد مسئول امور مالی

مردم نباید سرگردان و نا آگاه از شیوه واکسیناسیون باشند

وی تأکید کرد: مردم نباید سرگردان و نا آگاه از شیوه واکسیناسیون باشند. همکارانم باید با مهارت و با تکیه بر زیرساخت نظام کشن، به موقع به مردم اطلاع دهند تا کسی دچار ذره‌ای ابهام نشود که مستحق دریافت واکسن است یا خیر و یا باید به کجا مراجعه کند. ما نباید ازحمای از مردم در محل‌های تزریق واکسن را شاهد باشیم.

لزوم اطلاع‌رسانی دقیق
وزیر بهداشت با تأکید بر لزوم اطلاع رسانی دقیق درخصوص واکسیناسیون کووید ۱۹، گفت: اطلاعات را باید به موقع به مردم داد. امروز واکسیناسیون بالای ۸۰ سال قطع باشد و دچار سردرگمی نشوند. اگر جایی در استانی واکسن نمی‌داریم، ۸۰ سال به بالا در منطقه‌ای بیشتر است، باید سنجاری فراهم شود که فردی بالای ۸۰ سال

در استانی با عدم تزریق واکسن رو به‌رو نشود. تردیدی نیست که در بعضی از استان‌ها ممکن است تعدادی از آمارها در پرونده الکترونیک سلامت ثبت نشده باشد و استان با تعداد بیشتری از افراد واجد شرایط واکسیناسیون رو به‌رو شود که در این راستا سریع اقدام شود.

حسینی با بیان اینکه در تمامی استان‌های کشور اتاق سنجشگویی تک‌تک این استان‌ها نیز ایجاد شده است، افزود: یکی از تحولات اساسی برنامه سنجش سال ۱۴۰۰، گنجاندن تست‌های شناخت تشنگان مشکلات ویژه یادگیری، برای ارزیابی و شناسایی نوآموزان دارای مشکلات ویژه یادگیری در نظر گرفته شده است.

به گفته وی، تمهیدات لازم برای سنجش نوآموزان پیش‌دبستانی در سال جاری در نظر گرفته شده است و در صورت استقبال والدین و بخشی از این نوآموزان نیز در این برنامه ارزیابی خواهند شد.

سامانه ۶۰۷۰ برای جابایی بیماران کرونایی در تهران راهاندازی شد

تهران، در صورت ضرورت به خروج از منزل تا جای ممکن از وسایل حمل‌ونقل عمومی استفاده نکنند. در صورت ضرورت به استفاده از وسایل حمل‌ونقل عمومی، حتماً از دو ماسک شامل یک ماسک سه لایه از زیر و یک ماسک پارچه‌ای در روی آن استفاده کنند.

سنجشگویی وزارت بهداشت گفت: اگر افراد مجبور به استفاده از وسایل حمل‌ونقل عمومی هستند، از سوار شدن به اتوبوس‌ها و یا واگن‌های مترو شسلوغ و با سیستم تهویه نامناسب به طور جدی پرهیز کنند. همچنین ضروری است که از هر گونه تماس دست با صورت، دهان، بینی و چشم در طول مسیر به طور جدی پرهیز شود.

لزوم تعدید محدودیت‌های برای هفته آینده
استاندار تهران گفت: تعدید وضعیت موجود برای هفته آینده نیز درخواست ماست.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، انوشیروان حسینی رئیس مرکز خبرگزاری صدا و سیما، گفت: در فرآیندها ر زمان دیگری از مترو و اتوبوس‌های درون‌شهری هستیم که این موضوع بسیار نگران کننده است.

وی افزود: همچنان درخواست ما از موهلمان عزیز کشورمان در کلیه گروه‌های سنی این است که تا حد امکان در خانه بمانند و با توجه به لغو فحته‌های طرح ترافیک در

صفحه ۱۰

چهارشنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۰

۱۵ رمنماه ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۷۳۴

گفتنی است ...

کلیه نیروهای ۸۹ روزه مراکز درمانی نظامی از ناوبری در آزمون استعدادهای وزارت بهداشت

«صل حرفش این بود که چطور زمانی که قرار بود در خط مقدم مقابله با کرونا قرار بگیریم جزء سیستم بهداشت و درمان کشور محسوب می‌شدیم و باید از پروتکل‌های درمانی وزارت بهداشت بیوری کنیم و به مانند نیروهای دانشگاه‌های علوم پزشکی زحمت بکشیم اما به وقت استخدام آزمون در یکی از مراکز درمانی وزارت بهداشت می‌شویم؟ نمی‌توانیم از نمره کمکی و امتیاز کادر درمان بخش‌های کرونایی برای قبولی در آزمون استخدامی استفاده کنیم؟»
خب همان روز اول وزارت بهداشت می‌گفت من امتیازی را برای نیروهای خودم در نظر گرفته‌ام و قرار نیست از امتیاز سایر زحمت کشان و سربازهای خط مقدم مقابله با کرونا استفاده کنند». این بخش‌ی از گفت‌وگو یکی از پرسنل زحمتکش کادر درمان کشورمان است که در تماس با کیهان از نابرویی در بهره‌مندی از شرایط شغلی در نظر گرفته شده برای کادر درمان بخش‌های کرونایی در آزمون استخدامی وزارت بهداشت کلاه‌چنداشت.

اما ماجرا چیست؟
پهن‌ها سال گذشته آزمون استخدامی دانشگاه‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کشور برگزار شد. در دفترچه این آزمون در بند ۲ بخش سایر سهمیه‌ها آمده است: «به نمره متکسبه کارکنان قرارداد کار معین، کارگری، شرکتی و متعهدین که در راستای وظایف و ماموریت‌های محوله مستقماً در مقابله با ویروس کرونا و درمان بیماری کرونا (کووید-۱۹) در تاریخ ۱/۱۲/۹۸ در مراکز درمانی و بهداشتی زیر مجموعه وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، انستیتو پاستور و فوریت‌های پزشکی خدمت نموده‌اند صرفاً در صورت برورداری از شرایط مندرج در نظر آگهی، به ازاه راه سابقه خدمت، ۲ درصد و حداکثر تا ۲۰ درصد نمره کل اولیه فرد اضافه خواهند شد.»

دستمتهای از شرکت کنندگان در این آزمون نیروهای ۸۹ روزه بیمارستان‌های نظامی بوده‌اند که با تصور اینکه این سهمیه شامل حال آنها هم می‌شود در این آزمون شرکت کردند. اکنون که نتیجه آزمون اعلام شده به این نیروها اعلام شده که این بند از سهمیه شامل آنها نمی‌شود. در مقابل، این افراد معتقدند چطور زمانی که قرار است ما خدمت کنیم با پروتکلی را اجرا کنیم باید از سیاست‌های وزارت بهداشت بیوری کنیم اما وقت استفاده از سهمیه که می‌شود ما نیروی وزارت بهداشت محسوب نمی‌شویم؟ اما به‌اندازه نیروهای دانشگاه‌های علوم پزشکی زحمت نکشیدیم؟ ما این در حالی است که حقوق دریافتی ما به‌اندازه نیروهای علوم پزشکی هم نیست و ایامدمان به این بود که بتوانیم با استفاده از سهمیه در آزمون استخدامی قبول شویم. ما در شرایط سخت کرونایی هم ارائه خدمت دادیم و هم درس خواندیم، خانواده‌های ما به امید اینکه روزی استخدام می‌شویم با تمام سختی‌های کار ما کنار آمدند، اکنون از وزارت بهداشت توقع داریم که ما را به همان چشمی که با خط مقدم کرونا می‌دید، ببیند.

گفتنی است، رابطه کاری این نیروها با مراکز درمانی نظامی به صورت قرارداد مورق ۸۹ روزه است و با امید به بهره‌مندی از امتیاز تشویقی نیروهای فعال در بخش‌های کرونایی و استخدام در سیستم وزارت بهداشت در آزمون اخیر شرکت کرده‌اند، حال شایسته نیست پاسخ زحمت‌اتنها در مبارزه با کرونا با محرومیت از امتیاز تشویقی مذکور داده شود.

پرسه-در-فضای مجازی

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

دیپلماسی ظرف یک اگر اعتباری داشت، به خاطر حاج‌قاسم بود

«کمب غنطاس، خبرنگار بی‌بی‌سی: «یکی از مذاکره‌کنندگان آمریکایی برجام به من گفت هر وقت با ظرفی خندان سخن می‌گفتم مطمئن بودم قاسم سلیمانی به‌عنوان یک قدرت واقعی، پشت سر او ایستاده است. حتی دقیق‌تر از آنچه که او تصور می‌کند.»

واکسن کرونا بر انگیز فرزند شهید سلیمانی

به صوت منتشر شده ویر اور خارج



■ زینب سلیمانی با انتشار تصویری از دست قطع شده پدرش نوشت: «هرنه میدان برای دیپلماسی...»

دوگانه‌ای در اجرای سیاست‌های قطعی نظام در میدان و دیپلماسی وجود ندارد

■ **علی حسینی:** «سیاست‌های قطعی نظام در میدان و دیپلماسی حاصل گفت‌وگوهای اقناعی و گفت‌وگو با نمایان از نگاه زهر آلود نامجرمان و دشمنانی بوده و هست. دوگانه‌ای در اجرای بدون تنازل این سیاست‌ها که منبعث از اصول قطعی انقلاب اسلامی است وجود ندارد.»

■ **مسخره‌نیست؟**

■ **اسماعیل معنوی:** «گذشته از اینکه برخی همه میفهمد که بسیاری از ادعاهای طرفی دروغ بود، اما وقتی مصاحبه گر می‌شود سعید لیلاز که پیش‌تر به حرم «فالیات تبلیغی علیه نظام، محکم‌نگهداری اسناد طبقه‌بندی شده و ارتباط با بیگانگان» به‌خاطر زندان محکوم بود در این شرایط فید «جرمانه» مسخره نیست!؟»

■ **اینجا چه غلطی میکنه؟**

■ **کاربری نوشت:** «وال اسرتیز ژورنال می‌که قایق‌های سیاه برای دو کشتی «گارد ساحلی» آمریکا در «خلیج فارس» مزاحمت ایجاد کردن! لامصب کشتی گارد ساحلی آمریکا تو خلیج‌فارس چه غلطی می‌کنه!؟»

■ **کودکان مظلوم بمن**

■ **علی صمدزاده** با انتشار این تصویر نوشت: «حالا دیگر روز چهاردهم ماه رمضان از نیمه گذشته و گرسنه‌ای؛ بخوان به یاد کودکان مظلوم بمن: اللَّهُمَّ اشْبِعْ كُلَّ جَائِعٍ؛ تنها از سال ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۸، بیش از ۸۵ هزار کودک زیر ۵ سال یعنی جان‌شان را به خاطر گرسنگی و بیماری‌های ناشی از قحطی از دست داده‌اند.»

■ **حقیق حیات را محترم شمارید**

■ **علی بهادری جهرمی:** «استان تکراری سوءتعبیر کرونایی، این بار با کرونای کشنده‌تر هندی! گفته می‌شود سه روز است ممنوعیت جابه جایی کالا و افراد از ایه نه‌تصویب و بی‌اجت شده، اما اجرا نمی‌شود؛ نه شفافیت هست که بدایم موهبه بلیغ است نظام، محکم‌نگهداری اسناد طبقه‌بندی گشت، حداقل حق حیات شهروندان را محترم شمارید.»

■ **جهرا بیهشت زهرا را محدود نمی‌کنید؟**
محمد: «بیهشت تهران این روزها شده محل انتشار کرونا. برای هر متوفی، ریز تا درشت قایل‌ر واد بیهشت زهرا می‌شوند و کرونا را به هم منتقل می‌کنند. چسرا مثل موج‌های قبلی کرونا، محدودیتی برای ورود به بهشت زهرا وجود ندارد؟ جز خانواده درجه یک